关于召开湖南科技大学教学督导团工作会议的通知

各单位、各学院：
经研究决定，定于2012年7月7日（星期六）下午召开湖南科技大学教学督导团工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2012年7月7日（星期六）下午16:00
二、会议地点
图书馆九楼会议室
三、参会人员
刘德顺、曹晨忠、朱川曲，教务处、学工处、就业中心、团委、教评处等单位负责人，各教学院分管教学工作的副院长和教学督导团全体成员。
四、会议内容
1．总结教学督导团工作。

2．对下阶段教学督导工作提出建议。

3．对教学督导团换届方案进行说明。
4．刘德顺校长作重要讲话。
五、其他

1．请各单位通知到相关人员，提前5分钟签到，准时出席会议。
2.因特殊原因不能参会的，须提前向教育研究与评估处请假，联系电话：58290007。
                                                      教育研究与评估处
                                             2012-7-3